Installationsversionen,
Einbauausführung und Versionen
für die Befestigung in Tafel mit
oder ohne Meldefahne,
Vorwarnungs-schwelle und
Ausgang mit positiver Sicherheit
Versionen mit automatischer
Überprüfung des

 Einbauausführung, externer Stromwandler,
 mit Messung des Leckstroms, Digitaldisplay,
 mit positiver Sicherheit, Meldefahne
R4D415             110-240-415V�   2 1         0,570
� Speisespannung:
110...125VAC (50/60Hz)
220...240VAC (50/60Hz)
380...415VAC (50/60Hz)
R2D...
R3D...
R4D...
 Bestell-              Durchmesser     Kann             St.        Gew.
 bezeichnung      geöffnet        pro
werden         Pack.
[mm] St.        [kg]
31RT35             35 Nein 1          0,200
31RT60             60 Nein 1          0,245
31RT80             80 Nein 1          0,410
31RT110           110 Nein 1          0,400
31RT210           210 Nein 1          1,200
31RTA110         110 Ja 1          0,540
31RTA210         210 Ja 1          1,82031RT... 31RT...
 Bestell-              Beschreibung St.        Gew.
 bezeichnung pro
Pack.
St.        [kg]

A
D
5
EE
31RC
96
90 6696
8516 19
91
91
R3
R4D Einbauausschnitt Gehäuse
� Mit Schrauben nur für den Typ 31RTA210, der geöffnet werden kann; feste Struktur,
ohne Schrauben für den Typ 31RT210.
 TYP A            B            C            D            E            F             G            H
 31RC35            100        110        70          35          47          60          60          50
 31RC60            100        110        70          60          47          60          60          50
 31RC80            150        160        70          80          70          110        60          50
 31RC110          150        160        70          110        70          110        60          50
 TYP A            B            C            D            E            F             G            H            K
 31RT35 100        110        50          35          47          60          43          30          —
 31RT60 100        110        50          60          47          60          43          30          —
 31RT80 150        160        50          80          70          110        43          30          —